
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
/2015. (IV.17.) KT. HATÁROZATA

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Rétság Városi 
Rendőrkaptányság 2014. évi tevékenységéről készített beszámolót.

A Képviselő-testület a beszámolót elfogadja. 2015. évre eredményes munkát kíván a 
kapitányság valamennyi dolgozójának.

Határidő:azonnal
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester



RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
/2015. (IV.17.) KT. HATÁROZATA

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az önkormányzat tulajdonában 
álló közterületek használatáról és rendjéről készített rendelet-tervezetet.

A Képviselő-testület további javaslatokat kér a Képviselő-testület és a Pénzügyi és 
Városüzemeltetési Bizottság tagjaitól.

A javaslatokkal kiegészített rendelet-tervezetet a májusi ülésen ismételten elő kell terjeszteni.

Határidő: javaslatok leadására: 2015. április 30.
                 ismételt előterjesztésre: szöveg szerint
Felelős: szöveg szerint



Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének

…/2015. (…...) rendelete 
A 2014. évi költségvetés végrehajtásáról 

Rétság Város  Önkormányzat Képviselő-testülete  az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésben 
meghatározott feladatkörében eljárva, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. tv. 91.§ 
(1) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján,  önkormányzat 2014. évi költségvetésének 
végrehajtásáról az alábbi rendeletet alkotja. 

  1.§ (1) A Képviselő-testület az önkormányzat  2014. évi költségvetésének  végrehajtását 
                1.036.822 eFt bevételi főösszeggel

1



                   828.477 eFt kiadási főösszeggel
                   203.093 eFt  számlamaradvánnyal és 207.648 eFt módosított 

pénzmaradvánnyal jóváhagyja. 
(2) A passzív időbeni elhatárolások összege 11.434 eFt.

 2.§ A Képviselő-testület a 2014. évi költségvetési bevételek teljesítésének 
 a)  forrásonkénti és költségvetési szervenkénti megoszlását az 1.,  7. számú, 
 b)  szakfeladatonkénti és forrásonkénti megoszlását a 2. számú,
 c)  központi támogatások elszámolását az I/5. számú, 

melléklet részletezésének megfelelően jóváhagyja. 

3.§ A 2014. évi költségvetési kiadások teljesítésének 
 a) kiadás nemenkénti és intézményenkénti megoszlását az 1., és a 7. 
számú,
 b) szakfeladatonkénti és kiemelt előirányzatonkénti megoszlását a 3. számú 

melléklet, 
 c) felhalmozási kiadások feladatonkénti felhasználását az 6. számú melléklet 
     részletezésének megfelelően jóváhagyja.
 d) az önkormányzat 2014. évi közvetett támogatásait a 13. számú melléklet 

tartalmazza

4.§ (1) A költségvetési kiadások 828.477 eFt-os főösszegéből :
                                                              

   1000 Ft-ban 
Működési célú kiadás: 
a)Személyi jellegű juttatás 179.421
b)Munkaadót terhelő járulék 42.899
c) Dologi és egyéb kiadás 145.222
d)Szociálpolitikai juttatás 39.286
e)Működési célú pénzeszköz átadások 180.299
    előzőből intézményfinanszírozás 166.806
Működési jellegű kiadás összesen 587.127
Fejlesztési célú kiadás
a) Intézmények felhalmozási kiadása 961
b) Pénzügyi befektetés 0
c) Fejlesztési kiadás 240.336

d) Felhalmozási célú pénzeszköz átadás                                        53
Fejlesztési célú kiadás összesen                                            241.350 

e) Fejlesztési célú hitel törlesztés 0
  f) Működési célú hiteltörlesztés 0

KiKKaKiaKiadás összese                    
                                                  Kiadások mindösszesen        828.477             

 (2) Az önkormányzat és az intézmények 2014. évi tényleges átlaglétszámát a 4. 
számú melléklet tartalmazza. 

2



  
5. § A Képviselő-testület az önkormányzat intézményekkel összevont mérleg szerinti 

vagyonának 2.838.815 eFt -os nettó értékét a 10. számú melléklet, valamint a 
vagyonleltárt a 11. számú melléklet szerinti részletezéssel elfogadja.    

6.§ A Képviselő-testület az önkormányzat intézményekkel összevont 2014. évi 
a) egyszerűsített mérlegét a 8. számú, 
b) egyszerűsített pénzforgalmi jelentést a 7. számú, 

  c)     egyszerűsített pénzmaradvány-kimutatását a 9. számú melléklet szerint 
jóváhagyja.

7.§ A Képviselő-testület a 2014. évi pénzmaradvány elszámolást a kötelezettség-
vállalással terhelt 697 eFt-tal együtt, 207.648 eFt-tal  a 9. számú melléklet 
szerint jóváhagyja. 

8.§ Az önkormányzat intézményekkel összevont 2014. évi
a) egyszerűsített összevont mérlegét a 8. számú,
b) a pénzeszköz átadásokat, átvételeket a 12. számú

számú melléklet tartalmazza.

9.§ A Képviselő-testület megállapítja, hogy a módosított költségvetés szerinti 
alapvető önkormányzati feladatok ellátása, az intézmények működtetése, a 
módosított költségvetésben ütemezett fejlesztési feladatok megvalósítása 
biztosított volt.

 
10. § (1)  Az önkormányzati feladatok  2014. évi bevételeinek  és kiadásainak 

teljesítése                                                                                 (1.000 Ft-ban)

         (2) Az önkormányzati feladatok
a) mérlegét az I/1. számú,
b) bevételeinek szakfeladatonkénti bontását a I/2. számú,

3



c) kiadásainak szakfeladatonkénti bontását a I/3. számú,
d)  létszámát a I/4. számú,
e) a központi támogatások elszámolását az I/5. számú,
f) beruházási kiadásait a I/6. számú,
g) egyszerűsített pénzforgalmi jelentését a I/7. számú
h) egyszerűsített mérlegét a I/8. számú
i) egyszerűsített pénzmaradványát a I/9. számú,
j) nettó vagyonát a I/10. számú
k) vagyonleltárát a I/11. számú
l) az átadott és átvett pénzeszközök bemutatását a I/12. számú,
m) a közvetett támogatásokat a I/13. számú melléklet tartalmazza.

11.§ (1)  Polgármesteri Hivatal 2014. évi bevételeinek  és kiadásainak  teljesítése  
(1.000 Ft-ban)

Bevételi főösszege 84.205 Kiadási főösszege 83.299
előzőből
- működési bevétel 4.897 - személyi jellegű 

kiadás
50.417

- költségvetési támogatás 1.678 - járulék 13.540
- Önkormányzati támogatás 77.216 - dologi kiadás 18.558
- pénzmardvány 414 - felhalmozási kiadás 784

        (2) A Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal feladatainak 
a) mérlegét a II/1. számú,
b) bevételeinek szakfeladatonkénti bontását a II/2. számú,
c)kiadásainak szakfeladatonkénti bontását a II/3. számú,
d) létszámát a II/4. számú,
e) beruházási kiadásait a II/5. számú,
f) az átadott és átvett pénzeszközök bemutatását II/6. számú
g) egyszerűsített pénzforgalmi jelentését a II/7. számú
h) egyszerűsített mérlegét a II/8. számú
i) egyszerűsített pénzmaradványát a II/9. számú,
j) nettó vagyonát a II/10. számú
k)vagyonleltárát a II/11. számú
l) a közvetett támogatásokat a II/12. számú
    számú melléklet szerint jóváhagyja.

12. § (1) Napközi-otthonos óvoda 2014. évi bevételeinek és kiadásainak teljesítése  
(1.000 Ft-ban)

Bevételi főösszege 56.211 Kiadási főösszege 54.022
előzőből
- működési bevétel - személyi jellegű 

kiadás
38.194

4



- pénzmaradvány 2.144 - járulék 10.189
- Önkormányzati támogatás 54.067 - dologi kiadás 5.639

     (2) A Képviselő-testület  a Napközi-otthonos Óvoda feladatainak 
a)     mérlegét a III/1. számú,
b) bevételeinek szakfeladatonkénti bontását a III/2. számú,
c) kiadásainak szakfeladatonkénti bontását a III/3. számú,
d)  létszámát a III/4. számú,
e) beruházási kiadásait a III/5. számú,
f) az átadott és átvett pénzeszközök bemutatását III/6. számú
g) egyszerűsített pénzforgalmi jelentését a III/7. számú
h) egyszerűsített mérlegét a III/8. számú
i) egyszerűsített pénzmaradványát a III/9. számú,
j) nettő vagyonát a III/10. számú
k) vagyonleltárát a III/11. számú
l) a közvetett támogatásokat a III/12. számú

számú melléklet szerint jóváhagyja.

13.§ (1)  Városi Művelődési Központ és Könyvtár 2014. évi bevételeinek és 
kiadásainak teljesítése  (1.000 Ft-ban)

Bevételi főösszege 44.470 Kiadási főösszege 38.218
előzőből
- működési bevétel 2.403 - személyi jellegű 

kiadás
16.375

- átvett pénzeszköz 401 - járulék 4.316
- Önkormányzati támogatás 35.523 - dologi kiadás 17.350
- pénzmaradvány 6.143 -felhalmozási kiadás 177

        (2) A Képviselő-testület a Városi Művelődési Központ és Könyvtár 
feladatainak 

a) mérlegét a IV/1. számú,
b) bevételeinek szakfeladatonkénti bontását a IV/2. számú,
c) kiadásainak szakfeladatonkénti bontását a IV/3. számú,
d) létszámát a IV/4. számú,
e) beruházási kiadásait a IV/5. számú,
f) az átadott és átvett pénzeszközök bemutatását IV/6. számú
g) egyszerűsített pénzforgalmi jelentését a IV/7. számú
h) egyszerűsített mérlegét a IV/8. számú
i) egyszerűsített pénzmaradványát a IV/9. számú,
j) nettő vagyonát a IV/10. számú
k) vagyonleltárát a IV/11. számú

5



l) a közvetett támogatásokat a IV/12. számú
számú melléklet szerint jóváhagyja.

14. § Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatályba.

                 Hegedűs Ferenc                                                 dr. Varga Tibor
                  polgármester                                                           jegyző 

 



Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének
……./2015. (……...) önkormányzati rendelete

a talajterhelési díjról

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete a környezetterhelési díjról szóló 2003. évi 
LXXXIX. törvény 26.§ (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk 
(1) bekezdés a) pontjában foglalt feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§

A rendelet hatálya Rétság város közigazgatási területén azokra a természetes személyekre, 
jogi személyekre és jogi személyiséggel nem rendelkező szervezetekre terjed ki 
(továbbiakban: kibocsátó), akik a műszakilag rendelkezésükre álló közcsatornára nem kötnek 
rá és a helyi vízgazdálkodási hatósági, illetve vízjogi engedélyezés hatálya alá tartozó 
szennyvízelhelyezést alkalmaznak.

2.§

(1) A kibocsátó a talajterhelési díjfizetési kötelezettségéről évente, a tárgyévet követő év 
március 31. napjáig Rétság város jegyzőjéhez, mint önkormányzati adóhatósághoz 
(továbbiakban: jegyző) tesz bevallást.
(2) A talajterhelési díjat a kibocsátó állapítja meg és önadózás keretében az adóbevallás 
benyújtásával egyidejűleg, de legkésőbb március 31-éig köteles megfizetni Rétság Város 
Önkormányzat 11741031-15451615-03920000 Talajterhelési díj beszedési számla javára.
(3) Annak a talajterhelési díj fizetésére kötelezett kibocsátónak, akinek az ingatlanán a 
vízfogyasztás nem mérhető, a talajterhelési díjfizetési alapot a rendelet 1. számú 
mellékletében foglalt átalánnyal kell megállapítani.

3.§

(1) A szennyvíz-csatorna hálózatot üzemeltető DMRV Duna Menti Regionális Vízmű Zrt. mint 
szolgáltató kibocsátók azonosítása és ellenőrzése érdekében
(a) a közcsatornára való rácsatlakozók köréről a rákötést követő hónap 5. napjáig,
(b) a kibocsátók tárgyévi vízfogyasztásáról – korrigálva a külön jogszabály szerint figyelembe 
vett locsolási célú kedvezmény mennyiségével, valamint az ivóvízvezeték meghibásodása 
miatt elszivárgott vízmennyiséggel – a tárgyévet követő év február 15. napjáig köteles a 

6



jegyzőnek adatot szolgáltatni.
(2) A talajterhelési díj megállapításával összefüggő személyes adatokat az önkormányzati 
adóhatóság a kibocsátó azonosítására, a bevallások ellenőrzésére használhatja fel.

4.§

Az 1.§ hatálya alá tartozó talajterhelési díj fizetésére kötelezettek, amennyiben a 
szennyvízcsatornára 2015 december 31. napjáig rákötnek és ezt a DMRV igazolása alapján 
bejelentik az önkormányzat adóhatóságához mentesülnek a 2014. évi és a 2015. évi 
időarányos talajterhelési díj megfizetése alól, illetve, amennyiben a 2014. évi talajterhelési 
díjat már megfizették, azt az önkormányzat visszatéríti.

5.§ 

(1) Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba.
(2) A rendeletet hatálybalépése után indult ügyekben kell alkalmazni.
(3) E rendelet hatályba lépésével hatályát veszti a talajterhelési díjjal kapcsolatos helyi 
szabályokról szóló 12/2014. (VII.22.) önkormányzati rendelet, valamint 2015. december 31.-
el ezen rendelet 4.§-a.

Hegedűs Ferenc Dr. Varga Tibor
 polgármester        jegyző

1. számú melléklet
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének

a talajterhelési díjról szóló
../2015. (…..) önkormányzati rendelethez

Átalány meghatározása annak a talajterhelési díj fizetésére kötelezett kibocsátónak, akinek
az ingatlanán a vízfogyasztás nem mérhető:

Beépített ingatlan:

1. udvari csappal 40 l/fő/nap

2. épületen belüli, de lakáson kívüli közös vízcsappal, vízöblítéses 
WC nélkül

60 l/fő/nap

3. épületen belüli, lakásokon belüli vízcsappal, vízöblítéses WC 
nélkül

65 l/fő/nap

4. épületen belüli, lakásokon belüli vízcsappal és vízöblítéses WC-
vel

95 l/fő/nap

5. épületeken belüli, lakásokon belüli vízcsapokkal, vízöblítéses 
WC –vel, hagyományos fűtésű (fürdőhengeres) fürdőszobával

120 l/fő/nap

6. épületen belüli, lakáson belüli vízcsappal, vízöblítéses WC –vel 
és hagyományos fűtésű helyett egyedi éjszakai áramfelvételes 
vízmelegítővel

150 l/fő/nap

7. épületen belüli, lakáson belüli vízcsappal, vízöblítéses WC –vel 180 l/fő/nap

7



és központi melegvíz-ellátással, illetőleg nem korlátozott fűtésű 
egyedi vízmelegítővel

8. közkifolyókon fogyasztott víz átalánymennyiséget 150 m –es 
körzetben lakók száma szerint

30 l/fő/nap

Indoklás

Általános indoklás

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2014. évben fogadta el a talajterhelési díjjal 
kapcsolatos helyi szabályokról szóló rendeletét. A jogalkotás szabályainak változása miatt, a 
helyi rendeletek magasabb rendű jogszabályt nem ismételhetnek, csak a helyi sajátosságok 
szabályozását tartalmazhatják.

Részletes indoklás

1.§

A rendelet hatályát tartalmazza.

2.§

Szabályozza az eljáró hatóságot, tartalmazza a bevallás idejét, módját, a befizetéshez 
kapcsolódó bankszámlaszámot.

3.§

Az adatszolgáltatás rendjét szabályozza.

4.§

E paragrafus tartalmazza az előterjesztésben megfogalmazott tényleges javaslatot.

5.§

A hatálybalépésről és a korábbi rendelet hatályon kívül helyezéséről rendelkezik.

Tájékoztatás az előzetes hatásvizsgálat eredményéről
a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény IV. fejezet 5. alcímében előírtaknak

megfelelően

I. A jogszabály megalkotásának szükségessége
A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény szabályozásai indokolják a jogszabály 
megalkotását.
II. A rendelet társadalmi, gazdasági és költségvetési hatásai
A rendelet megalkotásának társadalmi, gazdasági és hatása nincs. Költségvetési hatása csak 
megjósolható: A./ variáció eseté, kb 30 ingatlannal számolva kb. 1.000.000.- Ft, B./ variáció 
esetén kb. 20 ingatlannal számolva kb. 300.000.-Ft.
III. A rendelet környezeti és egészségi hatásai
A rendelet módosítása környezeti és egészségi hatással nem jár, reményeink szerint javítja 
azt.

8



IV. A rendelet alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek
A személyi, szervezeti feltételek rendelkezésre állnak.
V. A rendelet adminisztratív terheit befolyásoló hatásai
A rendelet jelentős adminisztratív terheket nem okoz.
VI. A jogalkotás elmaradásának várható következményei
Nincs, mivel a korábbi rendelet érvényben marad.
Záradék:
Az előterjesztés jogszabálysértést nem tartalmaz.

                                                                                              dr. Varga Tibor
                                                                                                   jegyző



RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
/2015. (IV.17.) KT. HATÁROZATA

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a talajterhelési díjjal 
kapcsolatos akcióról készített előterjesztést.

A Képviselő-testület a környezet terhelés csökkentése érdekében az alábbiak szerint dönt: 

A Képviselő-testület 2015. április 20-tól 2015. december 31. napig, a magánszemélyek 
részére a 48/2003. (V.22.) KT. határozatban megállapított 120.000 Ft/ingatlan érdekeltségi 
hozzájárulás összegét 60.000 Ft/ingatlan összegben állapítja meg. A kedvezményre való 
jogosultság további feltétele, a bevallási kötelezettség megléte, melyet az adóhatóság 5 évre 
visszamenőleg köteles ellenőrizni. 

A Képviselő-testület felkéri Dr. Varga Tibor jegyzőt, hogy az érintetteket az akcióról írásban 
tájékoztassa. 

Határidő: akció időtartamára, összegére szöveg szerint,
                érintettek tájékoztatására 2015. április 30.
Felelős: Dr. Varga Tibor jegyző



RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
…../2015. (…...) KT. HATÁROZATA

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az Ad hoc bizottság 
létrehozása és működési szabályzatának  elfogadása című előterjesztést.
A Képviselő-testület egyetért a Társadalmi Kapcsolatok Bizottsága (TKB) 
elnevezésű ad hoc bizottság létrehozásával. A határozat mellékletét képező TKB 
működési szabályzatát jóváhagyja.
A „Mindenféle egyéb szabadidős szolgáltatás” COFOG-on lévő 3.000 eFt tartalék 

9



dologi kiadásokra (egyéb szolgáltatás rovat) történő feloldását a 2015. évi 
költségvetésen át kell vezetni.
Határidő: 

a.) a működési szabályzat hatályba léptetésére 2015. április 20.
b.) végrehajtás folyamatos.

Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester

Rétság Város Önkormányzat
Társadalmi Kapcsolatok Bizottságának

Működési Szabályzata

A Bizottság  ellátja a Képviselő-testület által a költségvetési rendeletben 
megállapított   feladatokat:

1. Működési  Szabályzata  szerint  támogatást  állapít  meg Rétság  Város
Önkormányzatának  éves  költségvetésében  elfogadott  „Mindenféle  egyéb
szabadidős szolgáltatás” keretből a helyi civil szervezetek, civil szerveződések,
közösségek,  egyesületek  által  szervezett  szabadidős,  sport  és  kulturális
programok, valamint a helyi általános iskola és óvoda által a gyermekek részére
szervezett  szabadidős,  oktatási,  sport  és  kulturális  programok  utazási
költségeinek és belépő díjainak   fedezésére.

2. A beérkező kérelmek alapján javaslatot tesz a költségvetés „Mindenféle egyéb
szabadidős szolgáltatás” előirányzatára, illetve annak évközbeni módosítására.

3. Kapcsolatot  tart a  rétsági  civil  szervezetekkel,  civil  szerveződésekkel,
egyesületekkel, valamint a rétsági oktatási és művelődési intézményekkel.

4. Figyelemmel  kíséri  a  város  által  rendezett ünnepségek,  megemlékezések
programjait,  és  egyeztetve  a  Városi  Művelődési  Központ  vezetésével,
jóváhagyja azokat.

Támogatási feltételek:

a.)  Támogatható  szervezetek,  szerveződések: utaztatási  és  belépő  díj
támogatásban csak rétsági civil szervezet, civil szerveződés és közösség, egyesület,
valamint a helyi általános iskola és a helyi óvoda (továbbiakban együtt:  intézmény)
részesíthető.
b.) Nem támogatható: párt, önkormányzat, nemzetiségi önkormányzat, gazdasági
szervezet,  nem  önkormányzati  intézmény  (helyi  általános  iskola  kivételével),
fegyveres erők és testületek.
c.)  Az  igényelt  támogatás  lehetősége:  egy  civil  szervezet,  civil  szerveződés,
közösség,  egyesület,  vagy  intézmény  évente  maximum  három alkalommal
támogatható.
d.)  A  támogatás  összege  és  mértéke: a  támogatás,  alkalmanként  maximum
150.000 forint lehet, és nem haladhatja meg az igazolt összköltség 70%-át.
e.) A támogatási kérelem benyújtásának határideje: a kérelmet a felhasználást
megelőzően legalább húsz nappal előbb kell a „Működési Szabályzat” mellékletében

10



lévő Támogatási kérelem adatlapon benyújtani.
f.) A Bizottság a kérelmekről többségi szavazással dönt.
g.) A Bizottság szociális támogatást, segélyt nem adhat.
h.)  A  támogatott  programon a  kérelmező  civil  szervezettől,  szerveződéstől,
közösségtől,  egyesülettől,  vagy intézménytől  legalább  15 (azaz tizenöt)  főnek kell
résztvennie. Különösen indokolt esetben (pl. tanulmányi versenyen való részvétel) a
Bizottság ettől a létszámtól eltérhet.
i.)  A Kérelmező a „Támogatási Kérelemben” foglaltak szerint megfelelő számlával
köteles  elszámolni. Elszámolási  késedelem  esetén  újabb  támogatási  kérelem
elutasításra kerül.
j.) A Bizottság a támogatási kérelmet indoklás nélkül  elutasíthatja.

A Bizottság munkáját a Polgármesteri Hivatal Pénzügyi és Szolgáltatási Csoportjának
vezetője segíti, aki:

- gondoskodik a bizottsági meghívók elkészítéséről,
- az ülésről jegyzőkönyvet vezet,
- vezeti a feladatra elkülönített előirányzatok nyilvántartását,
- tájékoztatást ad az elkülönített előirányzatok felhasználásának állásáról,
- tájékoztatást  ad  a  korábban  adott  támogatások  elszámolásáról,  vagy  az

elszámolások elmaradásáról,
- ellenőrzi a benyújtott elszámolások szabályszerűségét,
- gondoskodik  a  kifizetésekről,  esetleges  önrész  befizetés  esetén  a  bevétel

beszedéséről.

Rétság Város Önkormányzat Társadalmi Kapcsolatok Bizottsága Működési Szabályzatát a 
Képviselő-testület a …./2015. (      ) számú határozatával jóváhagyta.

Hatályos: 2015. április 20.

                 Hegedűs Ferenc                                          Dr. Varga Tibor
                   polgármester                                                     jegyző

Működési Szabályzat melléklete:

                                                  TÁMOGATÁSI KÉRELEM
 Utazással és belépődíjjal összefüggő költségek támogatására

A kérelmező civil szervezet, szerveződés, közösség, egyesület vagy intézmény, (továbbiakban: 
Kérelmező) :

- megnevezése: ………………………………………………..
- címe: …………………………………………………………
- tevékenységi köre: …………………………………………...

11



Kérelmező képviselőjének neve: …………………………………….
                                            címe: …………………………………….

Kérelmező képviselőjének nyilatkozata: büntetőjogi felelősségem tudatában nyilatkozom, 
hogy a fenti Kérelmező által megbízott, és a kérelem benyújtására felhatalmazott képviselője 
vagyok.
Az igényelt támogatás célja, programja: …………………………….. 
…………………………………………………………………………………………………
………
……………………………………………………………………………………………………………

Az utazás eszköze: ……………………………………………………

A program  ideje: ……………………………………………………….

A résztvevők létszáma: ……………………………………………….

A résztvevők névjegyzékét a Kérelmező a „Támogatási kérelem” mellé köteles csatolni.
A Kérelmező a csatolt számlákkal 8 napon belül elszámolási kötelezettséget vállal.

Az utazás helye és távolsága:…………………………………………

A belépő díj összege személyenként: ………..Ft összesen: ………..Ft
Az utazás díja, költsége:……………… Ft

A Kérelmező köteles az elszámolás során  Rétság Város Önkormányzata, mint Támogató 
részére a rendezvényen résztvevők névjegyzékét, a szolgáltató által kibocsájtott számlát, a 
szállító gépjármű menetlevél másolatát (ha utazásra kéri a támogatást), valamint a 
belépődíjról szóló számlát az elszámoláshoz mellékelni. A megítélt támogatás összegével 
megegyező készpénzes vagy átutalásos számlákat Rétság Város Önkormányzata (2651 
Rétság, Rákóczi út 20.) nevére kell kiállíttatni. Amennyiben a benyújtott számla összege 
bármilyen ok miatt meghaladja a megítélt támogatás összegét, a különbözetet a Kérelmező 
köteles Rétság Város Önkormányzat számlájára befizetni. A támogatás kifizetésére csak 
ezután kerülhet sor.

A támogatást Rétság Város Önkormányzata a csatolt gépjármű menetlevél (ha a támogatást 
utazásra kérték), a szolgáltató által kibocsájtott számla, a belépődíjról szóló számla és a 
résztvevők névjegyzéke alapján teljesíti.

           Rétság,    …….év    ……………….hó   …….nap
 
                                  Kérelmező képviselője:
                                                                                                 ……………………………
                                                                                                               aláírás

12



Ad-hoc: elektronikusan kérem a végleges változatot Remélem sikerült jól beírni a kiadott 
anyagból….



RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
/2015. (IV.17.) KT. HATÁROZATA

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a sport és civil szervezetek 
2014. évi támogatási pályázatainak elbírálásáról készített előterjesztést. 

A Képviselő-testület a 600 eFt nyugdíjas klubok részére biztosított előirányzat terhére a

Városi Nyugdíjas Klub szervezet részére, kirándulások céljára 300.000 Ft támogatást biztosít.

A támogatásról a 20/2013. (XI.26.) önkormányzati rendeletben meghatározott tartalommal 
megállapodást kell kötni.
Felhatalmazza Hegedűs Ferenc polgármestert a megállapodás aláírására. 

 
Határidő: 2015. április 30.
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
/2015. (IV.17.) KT. HATÁROZATA

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a sport és civil szervezetek 
2015. évi támogatási pályázatainak elbírálásáról készített előterjesztést. 

A Képviselő-testület a 600 eFt nyugdíjas klubok részére biztosított előirányzat terhére a

Hunyadi Nyugállományúak Klubja részére kirándulások céljára 300.000 Ft támogatást biztosít.

A támogatásról a 20/2013. (XI.26.) önkormányzati rendeletben meghatározott tartalommal 
megállapodást kell kötni.
Felhatalmazza Hegedűs Ferenc polgármestert a megállapodás aláírására. 

 
Határidő: 2015. április 30.
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester

13



RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
/2015. (IV.17.) KT. HATÁROZATA

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a sport és civil szervezetek 
2015. évi támogatási pályázatainak elbírálásáról készített előterjesztést. 

A Képviselő-testület a 4.200 eFt sportszervezetek részére biztosított előirányzat terhére a 
Rétság Városi Sportegyesület részére - a megállapodásban rögzített célok tejesítésére - 
2.900.000 Ft támogatást biztosít.

A támogatásról a 20/2013. (XI.26.) önkormányzati rendeletben meghatározott tartalommal 
megállapodást kell kötni.
Felhatalmazza Hegedűs Ferenc polgármestert a megállapodás aláírására. 

Határidő: 2015. április 30.
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
/2015. (IV.17.) KT. HATÁROZATA

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a sport és civil szervezetek 
2015. évi támogatási pályázatainak elbírálásáról készített előterjesztést. 

A Képviselő-testület a 4.200 eFt sportszervezetek részére biztosított előirányzat terhére a

Rétsági Árpád Sportegylet részére - a megállapodásban rögzített célok tejesítésére - 800.000 
Ft támogatást biztosít.

A támogatásról a 20/2013. (XI.26.) önkormányzati rendeletben meghatározott tartalommal 
megállapodást kell kötni.
Felhatalmazza Hegedűs Ferenc polgármestert a megállapodás aláírására. 

Határidő: 2015. április 30.
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
/2015. (IV.17.) KT. HATÁROZATA

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a sport és civil szervezetek 
2015. évi támogatási pályázatainak elbírálásáról készített előterjesztést. 

A Képviselő-testület a 4.200 eFt sportszervezetek részére biztosított előirányzat terhére a

Rétsági Judo Club részére - a megállapodásban rögzített célok tejesítésére - 350.000 Ft 
támogatást biztosít. A pénzbeni támogatáson felül a Club térítésmentesen használhatja heti 

14



három alakalommal, alkalmanként 2,5 órában  – a szokásos edzésrend szerint – az 
önkormányzat tulajdonában lévő, Rákóczi út 32. szám alatti kistornatermet. 

A támogatásról a 20/2013. (XI.26.) önkormányzati rendeletben meghatározott tartalommal 
megállapodást kell kötni.
Felhatalmazza Hegedűs Ferenc polgármestert a megállapodás aláírására. 

Határidő: 2015. április 30.
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
/2015. (IV.17.) KT. HATÁROZATA

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a sport és civil szervezetek 
2015. évi támogatási pályázatainak elbírálásáról készített előterjesztést. 

A Képviselő-testület a 4.200 eFt sportszervezetek részére biztosított előirányzat terhére az 

RRT. Szabadidő és Motorsport Egyesület részére - a megállapodásban rögzített célok 
tejesítésére - 150.000 Ft támogatást biztosít.

A támogatásról a 20/2013. (XI.26.) önkormányzati rendeletben meghatározott tartalommal 
megállapodást kell kötni.
Felhatalmazza Hegedűs Ferenc polgármestert a megállapodás aláírására. 

Határidő: 2015. április 30.
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
…../2015. (IV.17.) KT. HATÁROZATA

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a sport és civil szervezetek 
2015. évi támogatási pályázatainak elbírálásáról készített előterjesztést. 

A Képviselő-testület a 400 eFt civil szervezetek részére biztosított előirányzat terhére a

Rétsági Árpád Egylet részére, a 2015. évi Militari tábor lebonyolítására - a megállapodásban 
rögzített célok tejesítésére -  80.000 Ft támogatást biztosít.

A támogatásról a 20/2013. (XI.26.) önkormányzati rendeletben meghatározott tartalommal 
megállapodást kell kötni.
Felhatalmazza Hegedűs Ferenc polgármestert a megállapodás aláírására. 

 

15



Határidő: 2015. április 30.
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
…../2015. (IV.17.) KT. HATÁROZATA

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a sport és civil szervezetek 
2015. évi támogatási pályázatainak elbírálásáról készített előterjesztést. 

A Képviselő-testület a 400 eFt civil szervezetek részére biztosított előirányzat terhére a

Kereplő Néptánc Egyesület részére - a megállapodásban rögzített célok tejesítésére - 350.000
Ft támogatást biztosít.

A támogatásról a 20/2013. (XI.26.) önkormányzati rendeletben meghatározott tartalommal 
megállapodást kell kötni.
Felhatalmazza Hegedűs Ferenc polgármestert a megállapodás aláírására. 

 
Határidő: 2015. április 30.
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester



RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
…../2015. (IV.17.) KT. HATÁROZATA

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a műszaki ellenőri feladatok 
pótmunkáinak szerződéséről készített előterjesztést. 
A Képviselő-testület a határozat mellékletét képező Műszaki ellenőri pótmunka szerződést 
jóváhagyja. Felhatalmazza Hegedűs Ferenc polgármestert a szerződés aláírására.

Határidő: 2015. április 20.
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester



RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
…../2015. (IV.17.) KT. HATÁROZATA

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Duna-Ipoly Önkormányzati 
Területfejlesztési Program Társulásban lévő tagság megszüntetéséről készített előterjesztést. 

16



A Képviselő-testület a Társulás alapító tagjaként úgy döntött, hogy a társulásban meglévő 
tagsági jogviszonyát a Társulási megállapodás III./3. pontjában fogalt hat hónapos felmondási 
idő betartása mellett 2015. április 17. napjával felmondja.

Határidő: értesítésre 2015. április 20.
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester



RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
/2015.( ………...) KT. HATÁROZATA

Rétság Város Önkormányzat Képviselő- testülete megtárgyalta a Rétság, 0148/1, 0148/3 és
0148/7 hrsz-ú ingatlanok tulajdonjogának megszerzéséről szóló előterjesztést és az alábbi 
döntést hozza:

A Képviselő-testület utasítja a polgármestert, hogy konkrét, hivatalos, írásos 
kiegészítésekkel kerüljön vissza az előterjesztés.  

Határidő: folyamatos
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester



RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
/2015.( ………...) KT. HATÁROZATA

Rétság Város Önkormányzat Képviselő- testülete megtárgyalta a művelődési ház 
villámvédelmi rendszerének felülvizsgálata című előterjesztést és az alábbi döntést 
hozza:

A Képviselő-testület a villámvédelmi rendszer felülvizsgálatát és a javítást egyidejűleg 
kívánja elvégeztetni, ezért a javításra is árajánlat bekérését tartja fontosnak. A javítás 
költségének ismeretében dönt az ajánlatokról.

Határidő: árajánlat megkérésére: 2015. április 30.
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester



RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
/2015.( ………...) KT. HATÁROZATA

Rétság Város Önkormányzat Képviselő- testülete megtárgyalta a Rétság város 
játszótereinek időszakos felülvizsgálata során feltárt hiányosságok megszüntetése című 
előterjesztést és az alábbi döntést hozza:

17



A Képviselő-testület tudomásul veszi a jegyzőkönyvben leírtakat, utasítja a 
polgármestert a balesetveszélyes játszótéri eszközök javítására szükséges intézkedések 
megtételére. 

Határidő: árajánlat megkérésére: 2015. április 30.
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester



RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
…../2015. (IV.17.) KT. HATÁROZATA

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a közvilágítás bővítésére 
érkezett árajánlatok elbírálásáról készített előterjesztést. 

A Képviselő-testület a megismert árajánlatokat nem fogadja el. 

Határidő: értesítésre 2015. április 20., 
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester
                                                                                                                           



RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
/2015.( IV.17.) KT. HATÁROZATA

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Rétsági Kilátó Kulturális 
Egyesület 2014. évi önkormányzati támogatásra vonatkozó módosítást kérő kérelmét, azt 
támogatja. 

A Képviselő-testület hozzájárul, hogy a támogatási megállapodásban szereplő felhasználási 
cél az alábbiak szerint kerüljön módosításra:

Cél Összeg

II: Télűző farsangi felvonulás 2 471
Egyesülettel kapcsolatos ügyvédi költségek 15 000
Márc. 15-i ünnepség 1 500
Városi Gyereknap 48 102
Retro Véradás és kampány 14 808 
II. Traktor derby és Palacsintafesztivál 0
Városi szüreti felvonulás és bál 136 991
Hubertus lovaglás 49 098
Halloweeni rendezvény 9 590
Mikulásjárat 12 440

18



Mindenki karácsonya 10 000
Összesen: 300 000

Felhatalmazza Hegedűs Ferenc polgármestert, hogy a határozat mellékletét képező 
megállapodás módosítást aláírja.

Határidő:  2015. ……………………
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester
                                                                                                                                  

MEGÁLLAPODÁS MÓDOSÍTÁS
             

mely létrejött Rétság Város Önkormányzat –  képviselő: Hegedűs Ferenc polgármester 
– és a Rétsági Kilátó Kulturális Egyesület – képviselő: Gálik Zsófia – között 2014. évi 
önkormányzati támogatás módosítása felhasználása tárgyában:

1. A megállapodás 2.) pontja az alábbiak szerint módosul.

2.) A támogatást a Támogatott a következő kifizetésekre használhatja fel:
 

Cél
összeg

II: Télűző farsangi felvonulás 2 471
Egyesülettel kapcsolatos ügyvédi költségek 15 000
Márc. 15-i ünnepség 1 500
Városi Gyereknap 48 102
Retro Véradás és kampány 14 808 
II. Traktor derby és Palacsintafesztivál 0
Városi szüreti felvonulás és bál 136 991
Hubertus lovaglás 49 098
Halloweeni rendezvény 9 590
Mikulásjárat 12 440
Mindenki karácsonya 10 000
Összesen: 300 000

A támogatás a megállapodás aláírását követően, igénybejelentés alapján vehető 
igénybe.
 

2. A megállapodás más rendelkezései az eredeti megállapodás szerint változatlanok 
maradnak.

Rétság, 2015. ………………………………………

19



   Hegedűs Ferenc           Gálik Zsófia
polgármester                                     az egyesület képviselője

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
/2015.( IV.17.) KT. HATÁROZATA

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Jobbágyi Péter Extrém nap 
megrendezésével kapcsolatos további területbérleti igényét, az eredeti szerződést kiegészítve
a lőtér mögötti középső hangár területét is a bérlő ingyenes használatára bocsátja. 

Felhatalmazza Hegedűs Ferenc polgármestert, hogy a határozat mellékletét képező bérleti 
szerződést aláírja.

Határidő:  2015. április 30.
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester
                                                                        

                                                          

BÉRLETI SZERZŐDÉS

amely létrejött egyrészről Rétság Város Önkormányzata (2651 Rétság, Rákóczi út 20.) 
képviselője: Hegedűs Ferenc polgármester, mint bérbeadó (a továbbiakban: Bérbeadó), 
másrészről: Jobbágyi Péter (Cím: 2651 Rétság, Rózsavölgy u. 23.) mint bérbevevő (a 
továbbiakban: Bérbevevő) között, az alulírott helyen és napon a következő feltételekkel:

1./ Bérbeadó bérbe adja, Bérbevevő bérbe veszi az önkormányzat kizárólagos tulajdonát 
képező, a volt laktanya területén lévő lőtér mögötti betonterületet, a mellette lévő 
hangárt, a Hunyadi liget területét, a 400-as futópálya környékét és a felújított öltöző feletti
részt és a lőtér mögötti középső hangár területét (mellékelt térkép alapján, 1. sz. 
melléklet) 2015. május 16. napon Extrém nap megtartása céljára.

2./ Bérbevevő a Bérlemény használatáért bérleti díjat nem fizet. Bérbevevő köteles a 
területhasználat során keletkező esetleges károk fedezetéül 150.000 Ft azaz egyszáz-
ötvenezer forint kauciót a bérleti szerződés aláírásával egyidejűleg megfizetni. 
Amennyiben a területbérlés során Bérbeadónak kára nem keletkezett, a kaució 
összegét a rendezvényt követő 3 munkanapon belül visszafizeti. A kaucióból az 
okozott károk számviteli bizonylatokkal igazolható ellenértéke levonásra kerül. 

20



3./ Bérbeadó semmilyen közművet nem szolgáltat.

4./ Felek rögzítik, hogy a bérlemény rendeltetésszerű használatra alkalmas állapotban van. 

5./ Bérbeadó tájékoztatja Bérbevevőt arról, hogy a jelen szerződés tárgyát képező 
bérlemény volt honvédségi terület, amelyen korábban katonai tevékenység folyt. Ebből 
következően a területen, illetve annak környezetében, a korábbi katonai tevékenység 
hatásai érvényesülhetnek, amely körülmény (pl. környezetvédelmi stb.) problémákat 
vethet fel.

Bérbevevő az ingatlan ezen állapotát, mint tényt, tudomásul veszi. A jelen szerződés 
aláírásával visszavonhatatlanul lemond minden olyan esetleges igény érvényesítéséről 
(pl., kártérítés, kártalanítás stb.), amely abból fakadhat, hogy a jelen pontban 
részletezett körülmények miatt, a bérlemény használhatósága, használati értéke eltér a 
szokásostól.

6./ Bérbevevő a bérleményt a rendezvény megkezdése előtt köteles legalább jelképes 
szalagokkal lehatárolni, továbbá gondoskodni arról, hogy a szerződésben nem nevesített 
területeket, épületeket a résztvevők ne használják. A rendezvény befejezését követően 
Bérbevevő a bérleményt rendezetten, az eredeti állapot visszaállítása után köteles 
elhagyni. A Bérbeadó épületeiben okozott kárt Bérbevevő köteles megtéríteni.
Bérbevevő eszközeit saját felelősségére hagyja a bérleményben, azok biztonságáért, 
épségéért Bérbeadó felelősséget nem vállal. 
Bérbevevő a bérleményt más számára további bérletbe nem adhatja.

7./ A rendezvény biztonságos lebonyolításáért, az ehhez szükséges feltételek biztosításáért 
Bérbevevőt teljes körű felelősség terheli. A keletkező károkért, beleértve az esetlegesen 
harmadik személyeknek okozott károkat is, valamint az ezekből fakadó kártérítési 
igényekért Bérbeadó semmilyen felelősséggel nem tartozik. A jelen bérleti szerződés 
nem mentesíti a Bérbevevőt a rendezvény lebonyolításához szükséges egyéb 
engedélyek beszerzése alól, ezen engedélyek beszerzése a Bérbevevő kötelessége.

8./ Ezen szerződés előírásaira, a szerződésben nem szabályozott kérdésekre, valamint a 
szerződésből adódó jogvitákra a Ptk. és a módosított 1993. évi LXXVIII. törvény 
rendelkezései az irányadók.

9./  A Bérleti  szerződés  megkötéséhez  Rétság Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a
199/2014. (XII.19) és a ……/2015. (………..) számú határozatával hozzájárult.

10./ Mindkét Fél igyekszik ezen szerződésből adódó, vagy azzal kapcsolatban felmerülő 
vitákat, vagy nézetkülönbségeket tárgyalások útján rendezni. Jogvita esetére a Felek 
alávetik magukat a hatásköri szabályoktól függően a Balassagyarmati Járásbíróság 
kizárólagos illetékességének.

Ezen Bérleti szerződést Felek, mint akaratukkal mindenben megegyezőt, jóváhagyólag írják 
alá.

Rétság, 2015. ………………..

21



...............................................   ...............................................
Bérbeadó                                                               Bérbevevő

/2015.( IV.17.) KT. HATÁROZAT

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatok
végrehajtásáról  valamint  az  átruházott  hatáskörben  hozott  döntésekről  szóló
(2015.  március  havi  testületi  ülés  határozatainak  végrehajtásáról  készített)
beszámolót elfogadja.

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
…./2015. (IV.17.) KT határozata

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a két ülés közötti időszakban az
önkormányzat érdekében végzett polgármesteri munkáról készített tájékoztatót, azt nem 
fogadja el. 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
…./2015. (IV.17.) KT határozata

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a polgármester kiemelt 
feladatok ellátásáról szóló a tájékoztatóját, azt nem fogadja el. 

22


	e) Fejlesztési célú hitel törlesztés
	f) Működési célú hiteltörlesztés
	Rétság Város Önkormányzat
	Cél


